
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BRZOZIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118402

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: BRZOZIE 50

1.4.2.) Miejscowość: Brzozie

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-313

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.7.) Numer telefonu: 56 49 129 10

1.4.8.) Numer faksu: 56 49 129 10

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@brzozie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gm-brzozie.rbip.mojregion.info/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00554682

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-15

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00554545

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4.6. Wartość zmiany umowy (Wartość zmiany umowy nr 1)

Przed zmianą: 
74800,00

Po zmianie: 
92004,00

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00554682/01 z dnia 2023-12-15

2023-12-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Poprawa efektywności energetycznej obiektów użyteczności publicznej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BRZOZIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118402
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: BRZOZIE 50
	1.4.2.) Miejscowość: Brzozie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-313
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 56 49 129 10
	1.4.8.) Numer faksu: 56 49 129 10
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@brzozie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://gm-brzozie.rbip.mojregion.info/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00554682
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-15

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00554545
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



